Bolsa de Comercio de Rosario

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

BOLETIN DIARIO

MERCADO DE CAPITALES

En el marco de la delegacién ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32° inc. g) Ley 26.831

ANO LXXVIII - 16.821 - 22/09/2016

[Titulos de Renta Fija Fuente: MAV|  [Resumen estadistico Fuente: MAV
Valor nominal  Valor efvo. ($)
11906 Titulos de renta fija - $ 479.000 468.072,16
Cl 12:56 34.000,000 980,952% 33.352,370 Cauciones - $ 483 100.529.628,48
12606 Cauciones - u$s 2 140.383,44
Cl 15:33 409.000,000 975,688% 399.056,390 Pase no garant. $ 1 100.460,28
10506 Totales $ 101.098.160,92
Cl 12:58 36.000,000 990,650% 35.663,400 Totales u$s 140.383,44
Resumen cauciones bursatiles - Operado en $ Fuente: MAV
Plazo (dias) Fecha vencimiento Tasa promedio Cantidad operac. Monto contado Monto futuro
7 29/09/2016 24,89 444 82.317.891,76 82.710.839,86
8 30/09/2016 27,23 21 16.498.194,55 16.596.647,99
11 03/10/2016 26,50 2 37.110,93 37.407,31
12 04/10/2016 25,00 16 1.175.075,18 1.184.733,32
Totales: 483 100.028.272,42 100.529.628,48
Resumen cauciones bursétiles - Operado en u$s
Plazo (dias) Fecha vencimiento Tasa promedio Cantidad operac. Monto contado Monto futuro
13 05/10/2016 1,75 2 140.296,00 140.383,44
Totales: 2 140.296,00 140.383,44
Resumen Pase No Garantizado - Operado en $
Plazo (dias) Fecha vencimiento Tasa promedio Cantidad operac. Monto contado Monto futuro
7 29/09/2016 24,00 1 100.000,00 100.460,28
Totales: 1 100.000,00 100.460,28
Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
\Totales Operados 22/09/2016
Vencimiento | Plazo | TasaMinima | TasaMaxima | Tasa Promedio | Monto Nominal | Monto Liguidado Cant.
04/10/2016 12 31.00 31.00 31.00 200.000.00 197.815.90 1
14/10/2016 22 14.50 15.00 14.75 144.917.69 143.472.22 2
17/10/2016 25 32.00 32.00 32.00 102.000.00 99.726.78 1
20/10/2016 28 16.00 32.00 24,00 491.244,00 479.136.91 2
21/10/2016 29 14.50 14.50 14.50 80.000.00 78.995.78 1
24/10/2016 32 30.00 30.00 30.00 140.000.00 136.303.02 2
25/10/2016 33 15.50 16.00 15.75 252.700.00 249.034.27 2
28/10/2016 36 30.00 30.00 30.00 80.000.00 77.515.26 2
29/10/2016 37 16.00 16.00 16.00 53.983.55 53.053.30 1
30/10/2016 38 15.00 15.00 15.00 50.000.00 49.191.37 1
31/10/2016 39 15.00 15.00 15.00 42.269.71 41.586.10 1
02/11/2016 41 15.00 15.00 15.00 32.000.00 31.457.04 1
03/11/2016 42 31.00 31.00 31.00 400.000.00 385.275.10 2
12/11/2016 51 30.00 30.00 30.00 100.000.00 95.750.26 1
19/11/2016 58 32.00 32.00 32.00 20.000.00 18.984.71 1
19/12/2016 88 32.00 32.00 32.00 20.000.00 18.552.40 1
22/12/2016 91 32.00 32.00 32.00 594.000.00 548.774.93 1
26/12/2016 95 35.00 35.00 35.00 95.000.00 86.991.97 1
27/12/2016 96 15.50 15.50 15.50 65.000.00 62.428.46 1
06/01/2017 106 15,50 15.50 15.50 100.000.00 95.576.01 1
13/01/2017 113 16.50 16.50 16.50 50.000.00 47.508.72 1
16/01/2017 116 16.50 16.50 16.50 50.000.00 47.488.32 1
19/01/2017 119 32.00 32.00 32.00 20.000.00 18.067.52 1
20/01/2017 120 15.50 16.50 16.00 128.272.47 121.699.18 2
23/01/2017 123 16.50 16.50 16.50 28.767.29 27.240.34 1
25/01/2017 125 16.50 16.50 16.50 40.165.80 38.001.29 1
27/01/2017 127 15.50 15.50 15.50 100.000.00 94.768.27 1
28/01/2017 128 15.50 15.50 15,50 90.000.00 85.257.13 1
30/01/2017 130 15.50 15.50 15.50 37.000.00 35.050.16 1
31/01/2017 131 16.50 16.50 16.50 85.000.00 80.213.56 1
10/02/2017 141 15.50 15.50 15.50 70.000.00 65.966.13 1
13/02/2017 144 16.50 16.50 16.50 50.000.00 46.924.21 1
15/02/2017 146 16.50 16.50 16.50 50.000.00 46.884.43 1
16/02/2017 147 15.50 15.50 15.50 100.000.00 94.011.59 1
17/02/2017 148 15.50 15.50 15.50 70.000.00 65.781.85 1
19/02/2017 150 32.00 32.00 32.00 20.000.00 17.648.20 1
22/02/2017 153 16.50 16.50 16.50 34.888.00 32.617.30 1
23/02/2017 154 15.50 33.00 21.67 190.506.29 174.675.27 3
24/02/2017 155 15.50 33.00 24.25 130.281.00 118.344.84 2
01/03/2017 160 33.00 33.00 33.00 59.116.00 51.604.38 1
02/03/2017 161 33.00 33.00 33.00 60.621.00 52.793.15 1
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Bolsa de Comercio de Rosarig
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
\Totales Operados 22/09/2016

[Vencimiento | Plazo | TasaMinima | Tasa Maxima | Tasa Promedio | Monto Nominal | Monto Liguidado Cant.
03/03/2017 162 15.50 33.00 24.25 163.212.00 148.458.23 2
13/03/2017 172 16.50 16.50 16.50 65.833.00 61.057.93 2
15/03/2017 174 16.50 16.50 16.50 50.000.00 46.334.50 1
19/03/2017 178 32.00 32.00 32.00 20.000.00 17.274.02 1
20/03/2017 179 15.50 15.50 15.50 100.000.00 92.898.96 1
24/03/2017 183 15.50 15.50 15.50 56.000.00 51.900.57 1
30/03/2017 189 15.50 15.50 15.50 100.000.00 92.461.24 1
03/04/2017 193 36.00 36.00 36.00 34.147.32 28.662.89 1
04/04/2017 194 15.50 36.00 25,75 136.964.21 123.354.15 2
05/04/2017 195 36.00 36.00 36.00 32.888.91 27.560.96 1
07/04/2017 197 16.50 36.00 26.25 104.027.14 92.944.20 2
10/04/2017 200 16.50 16.50 16.50 60.000.00 55.002.32 1
13/04/2017 203 16.50 36.00 23.00 99.304.92 88.044.27 3
14/04/2017 204 36.00 36.00 36.00 30.237.98 25.111.17 1
17/04/2017 207 16.50 16.50 16.50 135.500.00 123.854.30 2
19/04/2017 209 15.50 32.00 23.75 120.000.00 108.702.68 2
25/04/2017 215 15.50 15.50 15.50 200.000.00 183.196.15 1
27/04/2017 217 16.50 16.50 16.50 31.660.00 28.796.16 1
30/04/2017 220 15.50 16.50 16.00 176.225.00 160.657.81 2
04/05/2017 224 15.50 15.50 15.50 100.000.00 91.207.82 1
05/05/2017 225 16.50 16.50 16.50 15.833.00 14.353.60 1
10/05/2017 230 16.50 16.50 16.50 60.000.00 54.326.93 1
14/05/2017 234 16.50 16.50 16.50 50.000.00 45.179.98 1
15/05/2017 235 15.50 16.50 16.00 180.000.00 163.338.25 2
19/05/2017 239 15.50 32.00 23.75 110.000.00 98.930.69 2
21/05/2017 241 16.50 17.00 16.75 135.000.00 121.314.81 2
27/05/2017 247 16.50 16.50 16.50 31.660.00 28.445.29 1
30/05/2017 250 15.50 15.50 15.50 830.000.00 750.052.60 5
31/05/2017 251 16.50 16.50 16.50 15.835.00 14.215.59 1
01/06/2017 252 16.50 16.50 16.50 99.000.00 88.767.43 1
03/06/2017 254 15.50 15.50 15.50 100.000.00 90.160.19 1
13/06/2017 264 16.50 16.50 16.50 50.000.00 44.651.05 1
15/06/2017 266 16.50 16.50 16.50 50.000.00 44.579.06 1
16/06/2017 267 16.50 16.50 16.50 15.835.00 14.112.50 1
18/06/2017 269 15.50 16.50 16.00 115.000.00 103.042.44 2
27/06/2017 278 16.50 16.50 16.50 31.660.00 28.114.15 1
30/06/2017 281 15.50 15.50 15.50 100.000.00 89.237.69 1
01/07/2017 282 15.50 15.50 15.50 400.000.00 356.815.54 1
03/07/2017 284 15.50 15.50 15.50 100.000.00 89.203.89 1
13/07/2017 294 16.50 16.50 16.50 50.000.00 44.081.59 1
17/07/2017 298 16.50 16.50 16.50 65.835.00 57.996.00 2
18/07/2017 299 15.50 15.50 15.50 100.000.00 88.699.88 1
20/07/2017 301 15.50 15.50 15.50 400.000.00 354.265.75 1
21/07/2017 302 15.50 15.50 15.50 500.000.00 442.665.70 1
30/07/2017 311 15.50 15.50 15.50 282.857.00 249.671.24 2
02/08/2017 314 15.50 15.50 15.50 100.000.00 88.201.53 1
09/08/2017 321 15.00 15.00 15.00 200.000.00 176.627.15 1
10/08/2017 322 15.50 15.50 15.50 76.000.00 66.783.03 1
11/08/2017 323 15.00 15.00 15.00 200.000.00 176.371.10 1
12/08/2017 324 16.50 16.50 16.50 20.000.00 17.424.31 1
14/08/2017 326 16.50 16.50 16.50 50.000.00 43.560.76 1
15/08/2017 327 16.50 16.50 16.50 50.000.00 43.543.62 1
16/08/2017 328 15.00 15.00 15.00 200.000.00 176.179.56 1
17/08/2017 329 15.50 15.50 15.50 100.000.00 87.643.47 1
18/08/2017 330 15.00 15.00 15.00 200.000.00 175.924.81 1
19/08/2017 331 16.50 16.50 16.50 20.000.00 17.376.40 1
20/08/2017 332 15.50 15.50 15.50 1.121.000.00 981.752.52 4
21/08/2017 333 16.50 16.50 16.50 15.835.00 13.757.77 1
25/08/2017 337 15.00 15.00 15.00 200.000.00 175.480.77 1
26/08/2017 338 16.50 16.50 16.50 20.000.00 17.328.76 1
28/08/2017 340 15.50 15.50 15.50 156.000.00 136.267.37 1
30/08/2017 342 15.50 15.50 15.50 115.457.00 100.777.93 1
01/09/2017 344 15.00 15.50 15.33 800.000.00 697.980.33 3
06/09/2017 349 15.00 15.00 15.00 200.000.00 174.850.30 1
07/09/2017 350 16.50 16.50 16.50 100.000.00 86.238.47 1
08/09/2017 351 16.50 16.50 16.50 600.000.00 517.229.16 2
09/09/2017 352 16.50 16.50 16.50 20.000.00 17.234.26 1
13/09/2017 356 16.50 16.50 16.50 50.000.00 43.052.10 1
15/09/2017 358 15.50 16.50 16.00 250.000.00 216.400.38 2
16/09/2017 359 16.50 16.50 16.50 25.000.00 21.484.24 1
\ 15.121.540,28  13.705.339,90 147

Cheques Autorizados para Listar - Seccion Il: de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 22109/2016  Fuente: MAV

Segmento 1D Chedque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisién Vencimient Acredit. Monto
Avalado 136070  GARA021200414  NACION 011 373 Sin Sin Inf. 02-12-16 48hs 100.000.00
Avalado 136071  GARA031200428  NACION 011 373 Sin Sin Inf. 03-12-16 48hs 100.000.00
Avalado 136072  GARA311001223  SANTANDER 072 455 Sin Sin Inf. 31-10-16 48hs 42.269.71
Avalado 136073  GARA251100903  BICA 426 1 Sin Sin Inf. 25-11-16 48hs 35.000,00
Avalado 136074  GARA251100904  GALICIA 007 79 Sin Sin Inf. 25-11-16 48hs 35.000.00
Avalado 136075  GARA251100905  GALICIA 007 79 Sin Sin Inf. 25-11-16 48hs 35.571,74
Avalado 136076 ~ GARA301001424  SANTANDER 072 174 Sin Sin Inf. 30-10-16 48hs 50.000.00
Avalado 136077  GARA221100582  NACION 011 294 Sin Sin Inf. 22-11-16 48hs 24.834.27
Avalado 136078  GARA021100398  NACION 011 223 Sin Sin Inf. 02-11-16 48hs 32.000,00
Avalado 136079  GARA141000580  NACION 011 599 Sin Sin Inf. 14-10-16 48hs 60.699.08
Avalado 136080  GARA100501077  NACION 011 331 Sin Sin Inf. 10-05-17 48hs 60.000.00
Avalado 136081  GARA100400866  NACION 011 331 Sin Sin Inf. 10-04-17 48hs 60.000,00
Avalado 136082  GARA170400414  CREDICOOP 191 362 Sin Sin Inf. 17-04-17 48hs 85.500.00
Avalado 136083  GARA210800506 ~ CREDICOOP 191 368 Sin Sin Inf. 21-08-17 48hs 15.835.00
Avalado 136084  GARA170700545  CREDICOOP 191 368 Sin Sin Inf. 17-07-17 48hs 15.835,00
Avalado 136085  GARA160600547  CREDICOOP 191 368 Sin Sin Inf. 16-06-17 48hs 15.835,00
Avalado 136086  GARA310501558  CREDICOOP 191 368 Sin Sin Inf. 31-05-17 48hs 15.835,00
Avalado 136087  GARA050500508  CREDICOOP 191 368 Sin Sin Inf. 05-05-17 48hs 15.833.00
Avalado 136088  GARA130400427  CREDICOOP 191 368 Sin Sin Inf. 13-04-17 48hs 15.833.00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

Cheques Autorizados para Listar - Seccion Il: de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 22109/2016  Fuente: MAV
Seamento  ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisién Vencimient Acredit. Monto
Avalado 136089  GARA130300446  CREDICOOP 191 368 Sin Sin Inf. 13-03-17 48hs 15.833.00
Avalado 136090  GARA070900448  MACRO 285 765 Sin Sin Inf. 07-09-17 48hs 100.000.00
Avalado 136091  GARA150901163  GALICIA 007 75 Sin Sin Inf. 15-09-17 48hs 50.000.00
Avalado 136092  GARA151201338  GALICIA 007 75 Sin Sin Inf. 15-12-16 48hs 50.000.00
Avalado 136093  GARA160100540  GALICIA 007 75 Sin Sin Inf. 16-01-17 48hs 50.000.00
Avalado 136094  GARA150201282  GALICIA 007 75 Sin Sin Inf. 15-02-17 48hs 50.000.00
Avalado 136095  GARA150301185  GALICIA 007 75 Sin Sin Inf. 15-03-17 48hs 50.000.00
Avalado 136096  GARA170400413  GALICIA 007 75 Sin Sin Inf. 17-04-17 48hs 50.000.00
Avalado 136097  GARA150501256  GALICIA 007 75 Sin Sin Inf. 15-05-17 48hs 50.000.00
Avalado 136098  GARA150601351  GALICIA 007 75 Sin Sin Inf. 15-06-17 48hs 50.000.00
Avalado 136099  GARA170700544  GALICIA 007 75 Sin Sin Inf. 17-07-17 48hs 50.000.00
Avalado 136100  GARA150801379  GALICIA 007 75 Sin Sin Inf. 15-08-17 48hs 50.000.00
Avalado 136101  GARA131200411  CREDICOOP 191 264 Sin Sin Inf. 13-12-16 48hs 50.000.00
Avalado 136102  GARA130100452  CREDICOOP 191 264 Sin Sin Inf. 13-01-17 48hs 50.000.00
Avalado 136103  GARA130200383  CREDICOOP 191 264 Sin Sin Inf. 13-02-17 48hs 50.000.00
Avalado 136104  GARA130300444  CREDICOOP 191 264 Sin Sin Inf. 13-03-17 48hs 50.000.00
Avalado 136105  GARA130400426  CREDICOOP 191 264 Sin Sin Inf. 13-04-17 48hs 50.000.00
Avalado 136106 ~ GARA140500513  CREDICOOP 191 264 Sin Sin Inf. 14-05-17 48hs 50.000.00
Avalado 136107  GARA130600503  CREDICOOP 191 264 Sin Sin Inf. 13-06-17 48hs 50.000.00
Avalado 136108  GARA130700527  CREDICOOP 191 264 Sin Sin Inf. 13-07-17 48hs 50.000.00
Avalado 136109  GARA140800520  CREDICOOP 191 264 Sin Sin Inf. 14-08-17 48hs 50.000.00
Avalado 136110  GARA130900434  CREDICOOP 191 264 Sin Sin Inf. 13-09-17 48hs 50.000.00
Avalado 136111  ACPY100200574  MACRO 285 ROSARIO Sin Sin Inf. 10-02-17 48hs 70.000.00
Avalado 136112  ACPY170200284  MACRO 285 ROSARIO Sin Sin Inf. 17-02-17 48hs 70.000.00
Avalado 136113  ACPY240200310  MACRO 285 ROSARIO Sin Sin Inf. 24-02-17 48hs 70.000.00
Avalado 136114  ACPY240300214  MACRO 285 ROSARIO Sin Sin Inf. 24-03-17 48hs 56.000.00
Avalado 136115  ACPY250400441 PATAGONIA 034 SANTAFE Sin Sin Inf. 25-04-17 48hs 200.000.00
Avalado 136116  ACPY280800350  NACION 011 JBALBERDI  Sin Sin Inf. 28-08-17 48hs 156.000.00
Avalado 136117  ACPY200800709 NACION 011 CHANAR Sin Sin Inf. 20-08-17 48hs 160.500.00
Avalado 136118  ACPY200800710  NACION 011 CHANAR Sin Sin Inf. 20-08-17 48hs 160.500.00
Avalado 136119  ACPY100800618  NACION 011 ARROYO Sin Sin Inf. 10-08-17 48hs 76.000.00
Avalado 136120  GARA300502113  SANTA FE 330 565 Sin Sin Inf. 30-05-17 48hs 50.000.00
Avalado 136121  GARA300502114  SANTA FE 330 565 Sin Sin Inf. 30-05-17 48hs 50.000.00
Avalado 136122  GARA300502115  SANTA FE 330 565 Sin Sin Inf. 30-05-17 48hs 50.000.00
Avalado 136131  SOLI210500013 HSBC 150 82 Sin Sin Inf. 21-05-17 48hs 120.000.00
Avalado 136132  SOLI251100020 GALICIA 007 999 Sin Sin Inf. 25-11-16 48hs 66.000.00
Avalado 136133  INPY220200001 HSBC 150 SALTA Sin Sin Inf. 22-02-17 48hs 34.888.00
Avalado 136134  INPY230100002 MACRO 285 ESPANA Sin Sin Inf. 23-01-17 48hs 28.767.29
Avalado 136135  INPY230200001 MACRO 285 ESPANA Sin Sin Inf. 23-02-17 48hs 28.767.29
Avalado 136136  INPY080900003 SANTANDER 072 VILLA CANAS Sin Sin Inf. 08-09-17 48hs 300.000.00
Avalado 136137  INPY080900004 NACION 011 SANJUSTO  Sin Sin Inf. 08-09-17 48hs 300.000.00
Avalado 136138  FEDE251000058 NACION 011 AVELLANEDA Sin Sin Inf. 25-10-16 48hs 100.000.00
Avalado 136139  ACPY210700239  SANTA FE 330 VILLA CONSTI Sin Sin Inf. 21-07-17 48hs 500.000.00
Avalado 136140  FEDE060100035  SANTANDER 072 CONCORDIA  Sin Sin Inf. 06-01-17 48hs 100.000.00
Avalado 136141  FEDE270100054  SANTANDER 072 CONCORDIA  Sin Sin Inf. 27-01-17 48hs 100.000.00
Avalado 136142  FEDE160200044  SANTANDER 072 CONCORDIA  Sin Sin Inf. 16-02-17 48hs 100.000.00
Avalado 136143  FEDE230200038  SANTANDER 072 CONCORDIA  Sin Sin Inf. 23-02-17 48hs 100.000.00
Avalado 136144  FEDE030300035  SANTANDER 072 CONCORDIA  Sin Sin Inf. 03-03-17 48hs 100.000.00
Avalado 136145  FEDE010900071 NACION 011 ELTREBOL  Sin Sin Inf. 01-09-17 48hs 400.000.00
Avalado 136146  FEDE200800109 NACION 011 ELTREBOL  Sin Sin Inf. 20-08-17 48hs 400.000.00
Avalado 136149  SOLI010600021 SANTANDER 072 482 Sin Sin Inf. 01-06-17 48hs 99.000.00
Avalado 136160  INPY251200001 GALICIA 007 JUJUY Sin Sin Inf. 25-12-16 48hs 319.077.32
Avalado 136161  INPY141200001 GALICIA 007 TUCUMAN Sin Sin Inf. 14-12-16 48hs 85.533.71
Avalado 136162  INPY250100002 MACRO 285 ESPANA Sin Sin Inf. 25-01-17 48hs 40.165.80
Avalado 136163  INPY201200004 SUPERVIL. 027 SANJUANRIV Sin Sin Inf. 20-12-16 48hs 67.600.00
Avalado 136164  INPY200100001 SUPERVIL. 027 SANJUANRIV Sin Sin Inf. 20-01-17 48hs 67.846.00
Avalado 136165  INPY261200003 CREDICOOP 191 MORANDINI  Sin Sin Inf. 26-12-16 48hs 12.883.00
Avalado 136166  ACPY300601601 FRANCES 017 ROOUE Sin Sin Inf. 30-06-17 48hs 100.000.00
Avalado 136167  ACPY300501289 NACION 011 CANADADE  Sin Sin Inf. 30-05-17 48hs 550.000.00
Avalado 136168  ACPY300501290  BAPRO 014 SALLIOUELO  Sin Sin Inf. 30-05-17 48hs 130.000.00
Avalado 136169  ACPY300700909 BAPRO 014 SALLIOUELO  Sin Sin Inf. 30-07-17 48hs 130.000.00
Avalado 136170  ACPY150500878  CREDICOOP 191 ARRECIFES  Sin Sin Inf. 15-05-17 48hs 130.000.00
Avalado 136174  GARA201101104  FRANCES 017 75 Sin Sin Inf. 20-11-16 48hs 96.602.66
Avalado 136175  GARA031200429  HSBC 150 32 Sin Sin Inf. 03-12-16 48hs 51.796.00
Avalado 136176 ~ GARA251000858  NACION 011 428 Sin Sin Inf. 25-10-16 48hs 152.700.00
Avalado 136177  GARA151101260  NACION 011 428 Sin Sin Inf. 15-11-16 48hs 152.700.00
Avalado 136178  GARA201001079  MACRO 285 353 Sin Sin Inf. 20-10-16 48hs 68.244.00
Avalado 136179  GARA291000630  MACRO 285 353 Sin Sin Inf. 29-10-16 48hs 53.983.55
Avalado 136180  INPY221000002 NACION 011 CALCHAOUI  Sin Sin Inf. 22-10-16 48hs 20.000.00
Avalado 136181  INPY281000004 NACION 011 LAS VARILLAS Sin Sin Inf. 28-10-16 48hs 31.172.60
Avalado 136182  INPY131100002 NACION 011 SANTAFE Sin Sin Inf. 13-11-16 48hs 9.500.00
Avalado 136183  INPY301000002 CORDOBA 020 SACANTA Sin Sin Inf. 30-10-16 48hs 20.000.00
Avalado 136184  INPY181100006 MACRO 285 RAFAELA Sin Sin Inf. 18-11-16 48hs 12.000.00
Avalado 136185  GAVA060900073  GALICIA 007 AVDA. Sin Sin Inf. 06-09-17 48hs 200.000.00
Avalado 136186  GAVA250800119  GALICIA 007 AVDA. Sin Sin Inf. 25-08-17 48hs 200.000.00
Avalado 136187  GAVA110800075  GALICIA 007 AVDA. Sin Sin Inf. 11-08-17 48hs 200.000.00
Avalado 136188  GAVA010900081  MACRO 285 ROSARIO- Sin Sin Inf. 01-09-17 48hs 200.000.00
Avalado 136189  GAVA180800089  MACRO 285 ROSARIO- Sin Sin Inf. 18-08-17 48hs 200.000.00
Avalado 136190  GAVA090800052  MACRO 285 ROSARIO- Sin Sin Inf. 09-08-17 48hs 200.000.00
Avalado 136191  GAVA160800080 = CREDICOOP 191 OVIDIO Sin Sin Inf. 16-08-17 48hs 200.000.00
Avalado 136192  GAVA271200096  NACION 011 SANTA Sin Sin Inf. 27-12-16 48hs 65.000.00
Avalado 136193  GAVA280100109  NACION 011 SANTA Sin Sin Inf. 28-01-17 48hs 90.000.00
Avalado 136194  GAVA141000073  CREDICOOP 191 MURPHY Sin Sin Inf. 14-10-16 48hs 84.218.61
Avalado 136195  GAVA211000075  CREDICOOP 191 MURPHY Sin Sin Inf. 21-10-16 48hs 80.000.00
Avalado 136196 GAVA200100206 _ SANTA FE 330 HUGHES Sin Sin Inf. 20-01-17 48hs 60.426.47

Cheques Autorizados para Listar - Seccion lll: de pago diferido directos Ingresados 22109/2016  Fuente: MAV
|Segmento  ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisién _ Vencimient Acredit. Monto|
Garantizado 135818 77792989 GALICIA 007 236 1084  15/09/2016  03-11-16 48hs 200.000.00
Garantizado 135819 77792990 GALICIA 007 236 1084  15/09/2016  04-10-16 48hs 200.000.00
No Garantiz. 135820 77792988 GALICIA 007 236 1084  15/09/2016  03-11-16 48hs 200.000.00
Garantizado 135944 51824828 HSBC 150 691 1005  20/09/2016  24-10-16 48hs 100.000.00
Garantizado 135945 86277227 SUPERVIL. 027 043 2000  05/09/2016  24-10-16 48hs 40.000.00
Garantizado 135946 86277228 SUPERVIL. 027 043 2000  05/09/2016  28-10-16 48hs 40.000.00
Garantizado 135947 86277229 SUPERVIL. 027 043 2000  05/09/2016  28-10-16 48hs 40.000.00
Garantizado 135048 36731903 HSBC _ 150 046 1832 010U2016 121116  48hs  100.000.00
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Bolsa de Comercio de Rosarig
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N

\.V

[Cheques Autorizados para Listar - Seccién lll:_de pago diferido directos Ingresados 220912016 Fuente: MAV|
|Segmento  ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisién  Vencimient Acredit. Monto|
No Garantiz. 136063 48982496 MACRO 285 718 2585  19/09/2016  19-03-17 48hs 20.000.00
No Garantiz. 136064 48982497 MACRO 285 718 2585  19/09/2016  19-04-17 48hs 20.000.00
No Garantiz. 136065 48982498 MACRO 285 718 2585  19/09/2016  19-05-17 48hs 10.000.00
No Garantiz. 136066 48982493 MACRO 285 718 2585  19/09/2016  19-12-16 48hs 20.000.00
No Garantiz. 136067 48982494 MACRO 285 718 2585  19/09/2016  19-01-17 48hs 20.000.00
No Garantiz. 136068 48982495 MACRO 285 718 2585  19/09/2016  19-02-17 48hs 20.000.00
No Garantiz. 136069 48982492 MACRO 285 718 2585  19/09/2016  19-11-16 48hs 20.000.00
No Garantiz. 136124 4525177 PATAGONIA 034 360 2000  22/09/2016  20-10-16 48hs 423.000.00
No Garantiz. 136125 4525178 PATAGONIA 034 360 2000  22/09/2016  26-12-16 48hs 95.000.00
No Garantiz. 136126 4525183 PATAGONIA 034 360 2000  22/09/2016  17-02-17 48hs 450.000.00
No Garantiz. 136127 4525179 PATAGONIA 034 360 2000  22/09/2016  22-12-16 48hs 594.000.00
No Garantiz. 136128 4525184 PATAGONIA 034 360 2000  22/09/2016  20-02-17 48hs 450.000.00
No Garantiz. 136129 4525180 PATAGONIA 034 360 2000  22/09/2016  17-10-16 48hs 102.000.00
No Garantiz. 136130 4525185 PATAGONIA 034 360 2000  22/09/2016  21-02-17 48hs 450.000.00
No Garantiz. 136147 4525181 PATAGONIA 034 360 2000  22/09/2016  15-02-17 48hs 450.000.00
No Garantiz. 136148 4525186 PATAGONIA 034 360 2000  22/09/2016  22-02-17 48hs 450.000.00
No Garantiz. 136150 4525182 PATAGONIA 034 360 2000  22/09/2016  16-02-17 48hs 450.000.00
No Garantiz. 136151 4525187 PATAGONIA 034 360 2000  22/09/2016  23-02-17 48hs 450.000.00
No Garantiz. 136152 4525188 PATAGONIA 034 360 2000  22/09/2016  24-02-17 48hs 450.000.00
No Garantiz. 136153 4525190 PATAGONIA 034 360 2000  22/09/2016  28-02-17 48hs 450.000.00
No Garantiz. 136154 4525189 PATAGONIA 034 360 2000  22/09/2016  27-02-17 48hs 450.000.00
No Garantiz. 136155 311041 NACION 011 428 3560  21/09/2016  20-12-16 48hs 25.857.70
No Garantiz. 136156 8052997 CORDOBA 020 358 2585  08/09/2016  10-11-16 48hs 7.519.83
No Garantiz. 136157 71154937 SANTA FE 330 054 2643  11/08/2016  30-10-16 48hs 4.015.00
No Garantiz. 136158 89123709 CREDICOOP 191 533 2607  21/09/2016  22-10-16 48hs 12.500.00
No Garantiz. 136159 39039418 GALICIA 007 173 4400  12/09/2016  28-11-16 48hs 25.000.00
No Garantiz. 136171 39039419 GALICIA 007 173 4400  12/09/2016  15-12-16 48hs 25.000.00
No Garantiz. 136172 39039420 GALICIA 007 173 4400  12/09/2016  22-12-16 48hs 25.000.00
No Garantiz. 136173 39039421 GALICIA 007 173 4400  12/09/2016  29-12-16 48hs 25.000.00
SITUACION GENERALDE:
’ FIDEICOMISOS FINANCIEROS
CREDINAMICO VY VI.... CS;N° 1-C2) N°7

CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES:
N°7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisién Nacional de Valores resolvio: “... suspender preventivamente la antorizacion
de mevos Fideicomisos Finandiews y/o la promoga o reconduccion de los Fideioomisos existentes en los que se encuentre pravisto gue GPS FIDUCLARIA

S.A. intervenga en el cardcter de Fidnciario Finandem, hasta que hechos sobrevinientes hagan aconsejable la rewsion de b medida”.

N° 1 - C2): Cuando en los informes o dictamenes el auditor o la comisién fiscalizadora o el consejo de vigilancia se abstengan de emitit

opinién sobre los estados contables.

CS.: Cotizacion Suspendida
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